
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/346/2023 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXVI/287/2022 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2023 rok §4. otrzymuje brzmienie: "Planowany deficyt budżetu 

wynosi 5 084 714,13 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, określonych w odrębnych ustawach w kwocie 343 204,33 zł oraz 

przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 741 509,80 zł. Pozostałe przychody z tytułu nadwyżki budżetu 

z lat ubiegłych w kwocie 150 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie rozchodów". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5400



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -108 714,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 122 556,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 122 556,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność -231 270,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  -177 900,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów -53 370,00 

600 
  

Transport i łączność 1 837 913,20 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 830 913,20 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 830 913,20 

758 
  

Różne rozliczenia 45 762,30 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 45 762,30 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 45 762,30 

Razem: 1 774 961,50 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -108 714,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 122 556,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

122 556,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność -231 270,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -177 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -53 370,00 

600 
  

Transport i łączność 2 784 223,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 674 757,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 757,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 271 552,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 552,80 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 830 913,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 830 913,20 

750 
  

Administracja publiczna -4 255,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 255,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 500,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -575,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -16 000,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 680,00 

  
6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 18 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 65 762,30 

 
80195 

 
Pozostała działalność 65 762,30 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 38 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5400



 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 575,17 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 937,13 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Razem: 2 747 016,30 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 122 556,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 122 556,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 122 556,00 

   
Kompleksowa modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Piaski 122 556,00 

600 
  

Transport i łączność 2 777 223,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 674 757,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 757,00 

   
Budowa drogi dla pieszych przy drodze powiatowej nr 2523E na odcinku ok. 1 

km w miejscowościach Świnice Warckie i Kraski 674 757,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 271 552,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 552,80 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie polegająca na 

budowie dróg dla pieszych przy ul. Różanej i ul.Bp. Jakuba Świnki 271 552,80 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 830 913,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 830 913,20 

   
Budowa drogi dla pieszych przy drodze powiatowej nr 2523E na odcinku ok. 1 
km w miejscowościach Świnice Warckie i Kraski 824 702,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie polegająca na 

budowie dróg dla pieszych przy ul. Różanej i ul.Bp. Jakuba Świnki 1 006 211,20 

750 
  

Administracja publiczna - 4 255,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 255,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 500,00 

   
Dostępny samorząd - grant - 2 500,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 575,00 

   
Dostępny samorząd - grant - 575,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 16 000,00 

   
Dostępny samorząd - grant - 16 000,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 680,00 

   
Dostępny samorząd - grant - 3 680,00 

  
6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 18 500,00 

   
Dostępny samorząd - grant 18 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Dokumentacja projektowa modernizacji budynków oświatowych 20 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5400



 92195 
 

Pozostała działalność 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Modernizacja przystanku w Świnicach Warckiech 10 000,00 

Razem 2 925 524,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 972 054,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5400


		2024-07-10T11:44:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




